



73/EZP/JBi/224/25

Bieruń, dnia 26.06.2025r

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego procedurą ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umów ramowych pt.: „**Wymiana zbiorników sortymentowych węgla w obiekcie kompleksowym płuczki dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Piast-Ziemowit Ruch Piast**”, nr sprawy: 422400246.

Działając w oparciu o § 32 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SWZ.

Pytanie 1

Czy istnieje dokumentacja dotycząca branży elektrycznej dla zbiorników ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada dokumentacji branży elektrycznej.

Pytanie 2

Czy czujnik radarowy jest jedynym elementem elektrycznym w zbiornikach ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 3

Czy wpięcie wizualizacji i zasilanie znajduje się w tym samym miejscu ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 4

Jaka jest długość trasy zasilania ?

Odpowiedź

Zasilanie pozostaje istniejące.

Pytanie 5

Jaka jest długość kabla systemu wizualizacji ?

Odpowiedź

Kabel systemu wizualizacji pozostaje istniejący.

Pytanie 6

Czy jest konieczność budowy nowej trasy kablowej, czy można wykorzystać istniejącą ?

Odpowiedź

Nie ma potrzeby budowy nowej trasy kablowej.

Pytanie 7

Jaki jest przebieg trasy kablowej ?

Odpowiedź

Nie dotyczy- trasa kablowa bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Daniel Adamczewski

Elektronicznie podpisany przez
Daniel Adamczewski
Data: 2025.06.26 09:19:31 +02'00'

.....